



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet La tour de communication et d'infra La tour de communication et d'infrastructure de soutien de la montagne Discovery	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1705-210292/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F1705-210292	Date 2021-07-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-045-9014	
File No. - N° de dossier PWY-1-44027 (045)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Pacific Daylight Saving Time PDT on - le 2021-07-29 Heure Avancée du Pacifique HAP	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mountford, Elsie	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy045
Telephone No. - N° de téléphone (236) 464-3238 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: DFO - Discovery Mountain - Campbell River, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
F1705-210292/A

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
PWY045

Client Ref. No. - N° de réf. du client
F1705-210292

File No. - N° du dossier

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Les documents français seront disponibles sur demande.

This Amendment 002 is raised to:

- Answer Q&A



ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

PROJECT TITLE: Discovery Mountain Communication Tower and Supporting Infrastructure

CONTRACT: F1705-210292

DATE: July 20, 2021

The following are effective immediately and form part of the contract documents.

QUESTIONS

Question 1:

If a location can be designated for the stockpile of overburden and the clearing and grubbing materials.

Answer 1:

Refer to Specification Sections 31 00 99 and 01 35 43 for stockpiling requirements. General Contractor to provide Construction Plan indicating locations for cleared material in accordance with Environmental Protection Plan (EPP). Stockpile locations to be confirmed in field with Departmental Representative.

Question 2:

Will a design be provided for tower grounding requirements or are we to base this on CCG standards?

Answer 2:

A grounding design has been complete for the tower. However, the lightning rod for the tower is to be designed by successful bidder. Several other connections/components are to be designed by the contractor and these are noted on Grounding Plan drawing.

Question 3:

When will the revised geotech report be available? The changes to max face width now requires us to start our design over to achieve the 4m face width.

Answer 3:

Revised geotechnical report has been provided within attachments of Addendum No.1.

Question 4:

Please confirm any permits or permissions required for clearing and grubbing the land be the responsibility of CCG? Or is this work already permitted to commence once the tender closes?

Answer 4:

CCG environmental is presently working with the Ministry of Forests, Lands and Natural Resource Operations to have permits in place for when construction begins.

END OF ADDENDUM NO. 002